
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ
№ 92-

Ус£ 0  » липня 2021 року МІСТО Рівне

Про внесення змін до Положення про відділ 
організації і забезпечення підтримання 
публічного обвинувачення в суді 
Рівненської обласної прокуратури

З метою забезпечення належної організації діяльності органів 
прокуратури області з питань підтримання публічного обвинувачення в суді, 
керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :
1. Внести такі зміни до Положення про відділ організації і забезпечення 

підтримання публічного обвинувачення в суді Рівненської обласної 
прокуратури, затвердженого наказом керівника обласної прокуратури від 
26 жовтня 2020 року № 141.

1.1. У тексті слово «місцеві» у всіх відмінках виключити.
1.2. Пункт 5.1.15 викласти в наступній редакції: «Організовує підготовку 

та проведення заходів по підвищенню кваліфікації прокурорів з питань 
здійснення повноважень у кримінальному провадженні, а також стажування 
працівників окружних прокуратур».

1.3. Пункт 5.1.19 доповнити словами «формування статистичної звітності
відділу».

1.4. Перше речення пункту 5.1.21 викласти в такій редакції: «Вносить у 
встановленому порядку пропозиції щодо заохочення та ініціювання 
дисциплінарного провадження».

1.5. Пункт 5.2.11 викласти в наступній редакції: «Беруть участь у 
проведенні заходів по підвищенню кваліфікації прокурорів з питань здійснення 
повноважень у кримінальному провадженні, а також стажуванні працівників 
окружних прокуратур».

2. Начальнику відділу організації і забезпечення підтримання публічного 
обвинувачення в суді Рівненської обласної прокуратури внести відповідні зміни 
у розподіл функціональних обов’язків між працівниками відділу у 
відповідності із внесеними змінами до Положення.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


